证券代码：600243      证券简称：青海华鼎      公告编号：临 2024-002

青海华鼎实业股份有限公司

实际控制人增持股份达 1%的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 股东的基本情况：本次增持达 1%前，王封先生作为安吉十样

锦企业管理合伙企业（有限合伙）实际控制人，通过控制青海溢峰科

技投资有限公司以及与于世光形成一致行动关系拥有青海华鼎实业

股份有限公司（下称“公司”或“青海华鼎”）12.26%表决权。

 增持股份的情况：王封先生于 2023 年 12 月 25 日至 2024 年 1

月 2 日，通过集中竞价、大宗交易方式合计增持公司股份 514.02 万

股,占公司总股本的 1.17%。

2024 年 1 月 2 日，公司收到实际控制人王封先生通知，王封先

生于 2023 年 12 月 25 日至 2024 年 1 月 2 日，以自有资金通过集中竞

价、大宗交易方式合计增持公司股份 514.02 万股,占公司总股本的

1.17%。具体情况如下：

一、增持股份计划情况

公司于 2022 年 12 月 26 日披露的《青海华鼎详式权益变动报告

书（王封、安吉十样锦企业管理合伙企业（有限合伙）、于世光）》 “第

三节 本次权益变动目的及履行的程序 二、未来 12 个月内继续增持

上市公司股份或者处置其已拥有权益的股份计划”中披露：“本次权

益变动信息披露义务人拟在未来 12 个月继续通过公开市场增持或其

他符合法律法规要求的方式增持上市公司不低于 3%的股份，具体实

施计划将由信息披露义务人根据后续实际情况另行制定。如果信息披

露义务人未来增持上市公司股份，将严格按照相关法律法规的规定，

及时履行相关审批程序和信息披露义务。”

公司于 2023 年 12 月 26 日披露了《青海华鼎实际控制人增持公

司股份情况暨延长增持时间的公告》，基于维护公司股权稳定及对公

司未来发展信心，本着诚实守信继续履行股份增持计划的原则，王封

先生决定将股份增持计划的履行期限延长，延长期限为 12 个月。于

2023 年 12 月 29 日召开的青海华鼎第八届董事会第十五次会议审议

通过了《关于实际控制人延长增持公司股份时间的议案》。详细情况

详见公司分别于 2023 年 12 月 26 日、2023 年 12 月 30 日在上海证券

交易所网站 http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》

披露的《青海华鼎实际控制人增持公司股份情况暨延长增持时间的公

告》（公告编号：临 2023-040）和《青海华鼎第八届董事会第十五次

会议决议公告》（公告编号：临 2023-042）。

二、股东增持进展情况

1、股东增持股份情况

股东名称 增持方式 增持时间
增持均价

（元/股）

增持股数

（万股）

增持比例

（%）

王封 集中竞价 2023 年 12 月 25 日  4.659 100.95 0.23

王封 大宗交易 2024 年 1月 2日 4.84 413.07 0.94

合计 ─ ─ ─ 514.02 1.17

2、股东增持前后持股情况

股东名称

增持前 增持后

数量（股） 比例（%） 数量（股）
比例

（%）

王封

直接持股 0 0.00 直接持股 5,140,200 1.17

拥有表决

权的股数
53,817,739 12.26

拥有表决

权的股数
53,817,739 12.26

合计 53,817,739 12.26 合计 58,957,939 13.43

三、其他相关说明

https://vip.stock.finance.sina.com.cn/corp/view/vCB_AllBulletinDetail.php?stockid=600243&id=9736677
https://vip.stock.finance.sina.com.cn/corp/view/vCB_AllBulletinDetail.php?stockid=600243&id=9736677
http://www.sse.com.cn/
https://vip.stock.finance.sina.com.cn/corp/view/vCB_AllBulletinDetail.php?stockid=600243&id=9736677
https://vip.stock.finance.sina.com.cn/corp/view/vCB_AllBulletinDetail.php?stockid=600243&id=9736677

增持后，王封先生实际支配青海华鼎股份表决权的比例增加至

13.43%，另外公司目前的董事会过半席位由青海重型机床有限责任公

司提名并当选,不会导致实际控制人发生变化。

四、风险提示

增持计划可能存在因资本市场情况发生变化、政策变化或其他不

可预见的风险因素等，导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。公

司将持续关注实际控制人增持公司股份的有关情况，及时履行信息披

露义务。

特此公告。

青海华鼎实业股份有限公司董事会

二○二四年一月三日